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AZV NVH
Arendonk, 6/11/2022

Programmanr. 1 25m schoolslag 6 - 12 jaar
6/11/2022 Startlijst

Geb.

Serie 1 van 3

1 RADU, Kiran 13 Kempisch Swimming Team NT
2 GEERTS, Amélie 14 Molse Zwemclub "Mozka" NT
3 HOOYBERGHS, Renee 14 Molse Zwemclub "Mozka" NT

Serie 2 van 3

1 VAN GOMPEL, Yori 13 Kempisch Swimming Team NT
2 VAN ROOIJ, Lex 14 Azv NT
3 VAN COTTHEM, Nika 15 Kempisch Swimming Team NT
4 HUYSMANS, Iliana 13 Molse Zwemclub "Mozka" NT

Serie 3 van 3

1 SAZONOV, Victor 14 Kempisch Swimming Team NT
2 KEMPS, Amélia 14 Molse Zwemclub "Mozka" 33.76
3 VAN OTTEN, Lennart 12 Kempisch Swimming Team 43.93
4 VAN BOGAERT, Aico 11 Azv NT

Programmanr. 2 50m schoolslag 6 - 12 jaar
6/11/2022 Startlijst

Geb.

Serie 1 van 9

1 VAN GINNEKEN, Ferre 10 Hoogstratens Zwem Team NT
2 BLOCKX, Frederieke 14 Azv NT
3 VAN LOON, Simon 13 Hoogstratens Zwem Team NT

Serie 2 van 9

1 VAN BOGAERT, Aico 11 Azv NT
2 KEMPS, Vince 11 Molse Zwemclub "Mozka" NT
3 CORNICIUC, Larisa-Simina 11 Hoogstratens Zwem Team NT

Serie 3 van 9

1 RABAC, Alexandru 13 Hoogstratens Zwem Team NT
2 GEYS, Briek 12 Molse Zwemclub "Mozka" NT
3 MARANDUCA, Xavier 11 Kempisch Swimming Team NT
4 ARGOU, Nermine 12 Hoogstratens Zwem Team NT

Serie 4 van 9

1 ADRIAENSEN, Lena 13 Molse Zwemclub "Mozka" NT
2 GOEMAN, Tibo 10 Hoogstratens Zwem Team NT
3 SMETS, Marco 13 Kempisch Swimming Team NT
4 NIEWENWEG, Sterre 12 Azv NT

Serie 5 van 9

1 LECOMTE, Louise 10 Molse Zwemclub "Mozka" NT
2 HOOYBERGHS, Mil 12 Molse Zwemclub "Mozka" NT
3 CLAES, Dagmar 12 Hoogstratens Zwem Team NT
4 SCHEVENEELS, Seb 12 Azv NT
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AZV NVH
Arendonk, 6/11/2022

Programmanr. 2, 50m schoolslag

Serie 6 van 9

1 VREYSEN, Jana 12 Molse Zwemclub "Mozka" NT
2 HAESEN, Joshua 11 Molse Zwemclub "Mozka" NT
3 VAN ROOIJ, Lex 14 Azv NT
4 VERVAECKE, Billie-Jean 14 Zwemclub Nijlen NT

Serie 7 van 9

1 BIESEMANS, Wout 10 Azv NT
2 CAMBRÉ, Rienke 14 Zwemclub Nijlen NT
3 ROELEN, Rik 12 Hoogstratens Zwem Team NT
4 KEUSTERMANS, Jent 14 Hoogstratens Zwem Team NT

Serie 8 van 9

1 CHRISTIANEN, Dot 12 Hoogstratens Zwem Team NT
2 WUYTS, Lucas 10 Hoogstratens Zwem Team NT
3 NIEWENWEG, Lente 13 Azv NT
4 SCHRAUWEN, Bjorn 12 Hoogstratens Zwem Team NT

Serie 9 van 9

1 AERTS, Eleonora 13 Hoogstratens Zwem Team NT
2 NIJS, Lennert 10 Molse Zwemclub "Mozka" 56.90
3 LECOMTE, Florentin 13 Molse Zwemclub "Mozka" 1:07.22
4 ARGOU, Taha 14 Hoogstratens Zwem Team NT

Programmanr. 3 100m schoolslag 6 - 18 jaar
6/11/2022 Startlijst

Geb.

Serie 1 van 9

1 LIPPENS, Ciska 10 Hoogstratens Zwem Team NT
2 WOUTERS, Mit 10 Zwemclub Geel NT
3 JANSEN, Maarten 08 Azv NT

Serie 2 van 9

1 AERTS, Giulietta 10 Hoogstratens Zwem Team NT
2 STERCKX, Daan 13 Zwemclub Geel NT
3 RUFFIN, Gabriël 09 Hoogstratens Zwem Team NT
4 BOOGERS, Noor 12 Zwemclub Geel NT

Serie 3 van 9

1 BAELUS, klaas 09 Azv NT
2 VAN ASTEN, Renée 13 Zwemclub Geel NT
3 ADAMS, Mathis 14 Kempisch Swimming Team NT
4 GOVAERTS, Daan 12 Azv NT

Serie 4 van 9

1 SMOLDERS, Warre 08 Hoogstratens Zwem Team NT
2 RAMSDONK, Kris 14 Zwemclub Geel NT
3 WYNANTS, Fré 14 Zwemclub Nijlen NT
4 MEEUS, Diete 08 Azv NT
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AZV NVH
Arendonk, 6/11/2022

Programmanr. 3, 100m schoolslag

Serie 5 van 9

1 HELLEMANS, Neal 12 Zwemclub Nijlen NT
2 LAMBRICHTS, Finn 13 Zwemclub Geel NT
3 WOUTERS, Dora 12 Zwemclub Geel NT
4 VAN DOOREN, Witse 13 Zwemclub Nijlen NT

Serie 6 van 9

1 VAN OPSTAL, Lennit 08 Hoogstratens Zwem Team NT
2 POPPE, Charlotte 05 Hoogstratens Zwem Team NT
3 MICHIELS, Wesley 06 Hoogstratens Zwem Team NT
4 BRAEKEN, Charlotte 12 Zwemclub Geel NT

Serie 7 van 9

1 MELIS, Fee 14 Kempisch Swimming Team 2:37.55
2 LEYSEN, Jeroen 13 Kempisch Swimming Team 2:19.00
3 VAN MECHELEN, Luna 13 Kempisch Swimming Team 2:37.34
4 JANSEN, Niek 07 Hoogstratens Zwem Team NT

Serie 8 van 9

1 WIJNANTS, Maite 11 Zwemclub Geel 2:07.36
2 SMETS, Freek 10 Kempisch Swimming Team 2:02.08
3 HAEST, Laura 11 Hoogstratens Zwem Team 2:07.04
4 CORTEN, Jolien 11 Zwemclub Nijlen 2:12.97

Serie 9 van 9

1 DEBEN, Nils 10 Zwemclub Geel 1:57.91
2 DEBONDT, Mats 09 Kempisch Swimming Team 1:47.00
3 LEYSEN, Benjamin 14 Zwemclub Nijlen 1:52.36
4 MAES, Mathijs 14 Zwemclub Geel 2:01.02

Programmanr. 4 25m vrije slag 6 - 12 jaar
6/11/2022 Startlijst

Geb.

Serie 1 van 3

1 VAN GOMPEL, Yori 13 Kempisch Swimming Team NT
2 HOOYBERGHS, Renee 14 Molse Zwemclub "Mozka" NT
3 RADU, Kiran 13 Kempisch Swimming Team NT

Serie 2 van 3

1 VAN COTTHEM, Nika 15 Kempisch Swimming Team NT
2 HUYSMANS, Iliana 13 Molse Zwemclub "Mozka" NT
3 VAN BOGAERT, Aico 11 Azv NT

Serie 3 van 3

1 GEERTS, Amélie 14 Molse Zwemclub "Mozka" NT
2 SAZONOV, Victor 14 Kempisch Swimming Team NT
3 DE ROO, Vince 13 Molse Zwemclub "Mozka" NT
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AZV NVH
Arendonk, 6/11/2022

Programmanr. 5 50m vrije slag 6 - 12 jaar
6/11/2022 Startlijst

Geb.

Serie 1 van 10

1 KEUSTERMANS, Jent 14 Hoogstratens Zwem Team NT
2 CLAES, Dagmar 12 Hoogstratens Zwem Team NT
3 VERVAECKE, Billie-Jean 14 Zwemclub Nijlen NT
4 VREYSEN, Jana 12 Molse Zwemclub "Mozka" NT

Serie 2 van 10

1 VAN AARLE, Amélie 15 Molse Zwemclub "Mozka" NT
2 LECOMTE, Louise 10 Molse Zwemclub "Mozka" NT
3 CHRISTIANEN, Dot 12 Hoogstratens Zwem Team NT
4 BIESEMANS, Wout 10 Azv NT

Serie 3 van 10

1 VAN LOON, Simon 13 Hoogstratens Zwem Team NT
2 PEETERS, Jonas 14 Zwemclub Geel NT
3 GOEMAN, Tibo 10 Hoogstratens Zwem Team NT
4 CORNICIUC, Larisa-Simina 11 Hoogstratens Zwem Team NT

Serie 4 van 10

1 HAESEN, Joshua 11 Molse Zwemclub "Mozka" NT
2 WOUTERS, Fenna 14 Molse Zwemclub "Mozka" NT
3 ROELEN, Rik 12 Hoogstratens Zwem Team NT
4 HOOYBERGHS, Mil 12 Molse Zwemclub "Mozka" NT

Serie 5 van 10

1 SCHRAUWEN, Bjorn 12 Hoogstratens Zwem Team NT
2 AERTS, Eleonora 13 Hoogstratens Zwem Team NT
3 VAN GINNEKEN, Ferre 10 Hoogstratens Zwem Team NT
4 VERACHTEN, Louis 13 Molse Zwemclub "Mozka" NT

Serie 6 van 10

1 MEURS, Matze 15 Zwemclub Geel NT
2 ARGOU, Taha 14 Hoogstratens Zwem Team NT
3 DJONOU IMBA, Itzana 13 Zwemclub Geel NT
4 WUYTS, Lucas 10 Hoogstratens Zwem Team NT

Serie 7 van 10

1 ARGOU, Nermine 12 Hoogstratens Zwem Team NT
2 RABAC, Alexandru 13 Hoogstratens Zwem Team NT
3 MARANDUCA, Xavier 11 Kempisch Swimming Team NT
4 GEYS, Briek 12 Molse Zwemclub "Mozka" NT

Serie 8 van 10

1 BLOCKX, Frederieke 14 Azv 1:10.00
2 SCHEPERS, Lenthe 15 Zwemclub Geel 1:07.79
3 VAN OTTEN, Lennart 12 Kempisch Swimming Team 1:08.28
4 SMETS, Marco 13 Kempisch Swimming Team NT
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AZV NVH
Arendonk, 6/11/2022

Programmanr. 5, 50m vrije slag

Serie 9 van 10

1 VAN DOOREN, Witse 13 Zwemclub Nijlen 1:02.53
2 NIEWENWEG, Lente 13 Azv 56.00
3 KEMPS, Amélia 14 Molse Zwemclub "Mozka" 1:00.31
4 ADAMS, Mathis 14 Kempisch Swimming Team 1:03.60

Serie 10 van 10

1 LECOMTE, Florentin 13 Molse Zwemclub "Mozka" 53.72
2 NIJS, Lennert 10 Molse Zwemclub "Mozka" 47.00
3 SAZAK, Reyhan 12 Molse Zwemclub "Mozka" 53.66
4 DE ROO, Vince 13 Molse Zwemclub "Mozka" 54.59

Programmanr. 6 100m vrije slag 6 - 18 jaar
6/11/2022 Startlijst

Geb.

Serie 1 van 10

1 BAELUS, klaas 09 Azv NT
2 LIPPENS, Ciska 10 Hoogstratens Zwem Team NT
3 POPPE, Charlotte 05 Hoogstratens Zwem Team NT

Serie 2 van 10

1 WOUTERS, Mit 10 Zwemclub Geel NT
2 AERTS, Giulietta 10 Hoogstratens Zwem Team NT
3 SMOLDERS, Warre 08 Hoogstratens Zwem Team NT

Serie 3 van 10

1 LAMBRICHTS, Finn 13 Zwemclub Geel NT
2 RAMSDONK, Kris 14 Zwemclub Geel NT
3 VAN ASTEN, Renée 13 Zwemclub Geel NT
4 MICHIELS, Wesley 06 Hoogstratens Zwem Team NT

Serie 4 van 10

1 BRAEKEN, Charlotte 12 Zwemclub Geel NT
2 BOOGERS, Noor 12 Zwemclub Geel NT
3 JANSEN, Niek 07 Hoogstratens Zwem Team NT
4 MEEUS, Diete 08 Azv NT

Serie 5 van 10

1 CUYPERS, Axl 13 Zwemclub Nijlen NT
2 WOUTERS, Dora 12 Zwemclub Geel NT
3 LAUREYSENS, Jutta 14 Zwemclub Nijlen NT
4 RUFFIN, Gabriël 09 Hoogstratens Zwem Team NT

Serie 6 van 10

1 WIJNANTS, Maite 11 Zwemclub Geel 2:10.44
2 CROONEN, Lize 13 Zwemclub Nijlen 2:09.90
3 NIEWENWEG, Sterre 12 Azv 2:10.00
4 VAN OPSTAL, Lennit 08 Hoogstratens Zwem Team NT
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AZV NVH
Arendonk, 6/11/2022

Programmanr. 6, 100m vrije slag

Serie 7 van 10

1 JACOBS, Job 12 Molse Zwemclub "Mozka" 2:08.39
2 LEYSEN, Jeroen 13 Kempisch Swimming Team 2:06.25
3 WELLENS, Lene 13 Zwemclub Nijlen 2:07.58
4 DIRICKX, Finne 13 Zwemclub Nijlen 2:09.84

Serie 8 van 10

1 HELLEMANS, Neal 12 Zwemclub Nijlen 2:04.76
2 STERCKX, Daan 13 Zwemclub Geel 2:00.71
3 SMETS, Freek 10 Kempisch Swimming Team 2:01.80
4 VAN MECHELEN, Luna 13 Kempisch Swimming Team 2:05.78

Serie 9 van 10

1 ALLAERT, Arthur 13 Zwemclub Nijlen 1:50.47
2 MAES, Mathijs 14 Zwemclub Geel 1:44.10
3 WIJNANTS, Brent 09 Zwemclub Geel 1:44.22
4 CORTEN, Jolien 11 Zwemclub Nijlen 1:56.65

Serie 10 van 10

1 DEBEN, Nils 10 Zwemclub Geel 1:39.59
2 DEBONDT, Mats 09 Kempisch Swimming Team 1:29.00
3 HAEST, Laura 11 Hoogstratens Zwem Team 1:38.25
4 VANTHOURNOUT, Xenne 09 Zwemclub Geel 1:40.10

Programmanr. 7 50m vlinderslag 13 - 18 jaar
6/11/2022 Startlijst

Geb.

Programmanr. 8 25m vlinderslag 6 - 12 jaar
6/11/2022 Startlijst

Geb.

Programmanr. 9 25m rugslag 6 - 12 jaar
6/11/2022 Startlijst

Geb.

Serie 1 van 2

1 RADU, Kiran 13 Kempisch Swimming Team NT
2 VAN HOPPE, Amber 15 Azv NT
3 VAN AARLE, Amélie 15 Molse Zwemclub "Mozka" NT

Serie 2 van 2

1 VAN COTTHEM, Nika 15 Kempisch Swimming Team NT
2 LECOMTE, Florentin 13 Molse Zwemclub "Mozka" 29.57
3 SAZONOV, Victor 14 Kempisch Swimming Team 44.60
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AZV NVH
Arendonk, 6/11/2022

Programmanr. 10 50m rugslag 6 - 12 jaar
6/11/2022 Startlijst

Geb.

Serie 1 van 8

1 WUYTS, Lucas 10 Hoogstratens Zwem Team NT
2 PEETERS, Jonas 14 Zwemclub Geel NT
3 AERTS, Eleonora 13 Hoogstratens Zwem Team NT
4 RABAC, Alexandru 13 Hoogstratens Zwem Team NT

Serie 2 van 8

1 JACOBS, Job 12 Molse Zwemclub "Mozka" NT
2 GEYS, Briek 12 Molse Zwemclub "Mozka" NT
3 KEUSTERMANS, Jent 14 Hoogstratens Zwem Team NT
4 LECOMTE, Louise 10 Molse Zwemclub "Mozka" NT

Serie 3 van 8

1 CAMBRÉ, Rienke 14 Zwemclub Nijlen NT
2 ROELEN, Rik 12 Hoogstratens Zwem Team NT
3 GOEMAN, Tibo 10 Hoogstratens Zwem Team NT
4 VAN GINNEKEN, Ferre 10 Hoogstratens Zwem Team NT

Serie 4 van 8

1 CUYPERS, Axl 13 Zwemclub Nijlen NT
2 WOUTERS, Fenna 14 Molse Zwemclub "Mozka" NT
3 ARGOU, Nermine 12 Hoogstratens Zwem Team NT
4 MEURS, Matze 15 Zwemclub Geel NT

Serie 5 van 8

1 LAUREYSENS, Jutta 14 Zwemclub Nijlen NT
2 CORNICIUC, Larisa-Simina 11 Hoogstratens Zwem Team NT
3 DJONOU IMBA, Itzana 13 Zwemclub Geel NT
4 CHRISTIANEN, Dot 12 Hoogstratens Zwem Team NT

Serie 6 van 8

1 SMETS, Marco 13 Kempisch Swimming Team NT
2 MARANDUCA, Xavier 11 Kempisch Swimming Team NT
3 SCHRAUWEN, Bjorn 12 Hoogstratens Zwem Team NT
4 VAN LOON, Simon 13 Hoogstratens Zwem Team NT

Serie 7 van 8

1 CLAES, Dagmar 12 Hoogstratens Zwem Team NT
2 NIEWENWEG, Lente 13 Azv 1:20.00
3 BLOCKX, Frederieke 14 Azv 1:30.00
4 ARGOU, Taha 14 Hoogstratens Zwem Team NT

Serie 8 van 8

1 VAN OTTEN, Lennart 12 Kempisch Swimming Team 1:15.35
2 NIEWENWEG, Sterre 12 Azv 1:00.00
3 ADAMS, Mathis 14 Kempisch Swimming Team 1:03.78
4 SCHEPERS, Lenthe 15 Zwemclub Geel 1:17.33
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AZV NVH
Arendonk, 6/11/2022

Programmanr. 11 100m rugslag 6 - 18 jaar
6/11/2022 Startlijst

Geb.

Serie 1 van 7

1 WOUTERS, Mit 10 Zwemclub Geel NT
2 ALLAERT, Arthur 13 Zwemclub Nijlen NT
3 DIRICKX, Finne 13 Zwemclub Nijlen NT

Serie 2 van 7

1 VAN ASTEN, Renée 13 Zwemclub Geel NT
2 BRAEKEN, Charlotte 12 Zwemclub Geel NT
3 GOVAERTS, Daan 12 Azv NT
4 LIPPENS, Ciska 10 Hoogstratens Zwem Team NT

Serie 3 van 7

1 WELLENS, Lene 13 Zwemclub Nijlen NT
2 WOUTERS, Dora 12 Zwemclub Geel NT
3 CROONEN, Lize 13 Zwemclub Nijlen NT
4 BOOGERS, Noor 12 Zwemclub Geel NT

Serie 4 van 7

1 RAMSDONK, Kris 14 Zwemclub Geel NT
2 AERTS, Giulietta 10 Hoogstratens Zwem Team NT
3 WYNANTS, Fré 14 Zwemclub Nijlen NT
4 MICHIELS, Wesley 06 Hoogstratens Zwem Team NT

Serie 5 van 7

1 WIJNANTS, Maite 11 Zwemclub Geel 2:11.52
2 VANTHOURNOUT, Xenne 09 Zwemclub Geel 2:03.62
3 SMETS, Freek 10 Kempisch Swimming Team 2:08.80
4 LEYSEN, Jeroen 13 Kempisch Swimming Team 2:15.00

Serie 6 van 7

1 WIJNANTS, Brent 09 Zwemclub Geel 1:56.80
2 LEYSEN, Benjamin 14 Zwemclub Nijlen 1:50.06
3 MAES, Mathijs 14 Zwemclub Geel 1:51.42
4 MELIS, Fee 14 Kempisch Swimming Team 1:57.13

Serie 7 van 7

1 HAEST, Laura 11 Hoogstratens Zwem Team 1:49.56
2 DEBONDT, Mats 09 Kempisch Swimming Team 1:44.00
3 DEBEN, Nils 10 Zwemclub Geel 1:47.61
4 VERACHTEN, Louis 13 Molse Zwemclub "Mozka" 1:49.65

Programmanr. 12 100m wisselslag 9 - 18 jaar
6/11/2022 Startlijst

Geb.
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AZV NVH
Arendonk, 6/11/2022

Programmanr. 12, 100m wisselslag

Serie 1 van 2

1 JANSEN, Niek 07 Hoogstratens Zwem Team NT
2 SMOLDERS, Warre 08 Hoogstratens Zwem Team NT
3 POPPE, Charlotte 05 Hoogstratens Zwem Team NT

Serie 2 van 2

1 VANTHOURNOUT, Xenne 09 Zwemclub Geel NT
2 VAN OPSTAL, Lennit 08 Hoogstratens Zwem Team NT
3 RUFFIN, Gabriël 09 Hoogstratens Zwem Team NT
4 WIJNANTS, Brent 09 Zwemclub Geel NT

Programmanr. 13 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 6 - 12 jaar
6/11/2022 Startlijst

Serie 1 van 1

1 Zwemclub Geel 1 Zwemclub Geel NT
2 Zwemclub Geel 2 Zwemclub Geel NT
3 Hoogstratens Zwem Team 2 Hoogstratens Zwem Team NT
4 Zwemclub Geel 3 Zwemclub Geel NT

Programmanr. 14 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 13 - 18 jaar
6/11/2022 Startlijst

Serie 1 van 1

2 Hoogstratens Zwem Team 1 Hoogstratens Zwem Team NT


